Zibethum  
Muscus

*Pilæ odoratæ  
Compositio*

Malobathrum  
folium

tonicam intimam precio sibi quisq; mutare debere: & scabiem nō abolere: qui infestatur: uerū malos humores emē dare: neq; unguine uti: sed sanguinē si immodicus est protinus: dimittere: nō eā tamē scabiē laudauerim quā in fanda ulteris putredine serpit pruritu in tolerabili qua corpora ungue dilaniātur: Hippocratis testimonio. Si quē igrūē aut carbūculus ex familiaribus tentauerit: quā reprimāt: aut discutiāt materiā uitāda sunt: imo cucurbita si opus ē materia idē extrahatur: & ex iecoraria uena sanguis dimitatur. Tument tamē inguina quādoq; uerē dorū ulceribus quā nullam morbi suspitionem afferūt: si febris non est: Sed quia aeris mētio facta est. & cubicula multi fatiam ab aere pestifero repurgari docuimus: pati ratione. Diuinus Hippocrates plures Ciuitates liberas fecit: quā pestilentia ex solis lunæq; defectu laborabāt: crebris ignibus p uicos ac. Circa urbē dispositis: quo sapius facta ciues ab ea labe liberauit. Idē auctor memoriæ prodidit occludi oportere portas fenestrasq; ac meatus omnes: uersus eā regiōis partem uergentes: unde flatus pestilētes spirare uiderētur: immisso fenestris nouis aquilone & abstructis pestilētib; in nauaq; pmutata atq; ita oēs incolumes fieri. Exemplū unū nō pratermittā ætate nostra memorādū: q; ratione physica cōfirmatur. Quidā mercator cretēsis nobilis nobis narrauit cū itaurica regione negociaretur: & sæuissima pestis orta esset aeris uitio: quo finis moriēdi nō erat: in ea sumā hominum strage a se medicum uisum loci eius incolam nam sarmatæ ea loca tenēt. qui canes omnes interemptos passim per uias per q; uicos oēs abiici iussit: q; distēti. & putridi tetro odore calū impleuerūt: quo remedio statim ciuitas sanitati restituta ē: & sarmatas id remediū factitare solitos. putrescentes enim canes aeris naturā immutarūt: quā hominibus duntaxat exitialis erat. Ita enim dissimilitudo facit: & rerū discordia: nam uenenū ueneno interdū debellatur: q; etiam Zoar quidā inter posteriores physicos affirmat: ut statim dicemus.

De uictus ratione:

Caput septimum:

B ii

Hippocrates

Hippocrates

*Mira pestis sedatio  
ex ramis. tauridatis.*

Zoar

Panis

Galenus

Thæc sunt obseruationes quæ ad aerem perti-  
nere uidetur: nunc quæ ad uisum attinent ex-  
equamur. Panis igitur ex tritico mundo a quo &  
Galenus incipere solet: non suspecto fieri debet

aqua collectus q̄ purissima: furno coctus priuato lignis  
non uitiat: neq; damnatis. ea superstitiosa aliqui putabūt